
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 

ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΠΕΤΩΠΙΣΗ ΕΠΕΙΓΟΥΣΩΝ, ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΩΝ ΚΑΙ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 

ΠΟΥ ΑΠΤΟΝΤΑΙ ΖΗΤΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

   

Ανακοινώνεται ότι, η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου θα δεχτεί οικονομικές προσφορές, με 

κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή ανά τεμάχιο, για την προμήθεια ειδών, για την 

κάλυψη αναγκών της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, στην αντιμετώπιση επειγουσών, 

απρόβλεπτων και έκτακτων αναγκών που άπτονται ζητημάτων διοικητικής  μέριμνας 

(πυρκαγιές, πλημμύρες, κ.α) : 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΡΥΩΝ ΣΑΝΤΟΥΪΤΣ 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΖΗΤΟΥΜΕΝΗ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

(ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΑ) 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕ
ΝΗ ΤΙΜΗ ΑΝΑ 

ΜΟΝΑΔΑ  
ΜΕ Φ.Π.Α 

Κρύα σάντουιτς  
(ψωμί τύπου μπαγκέτα με ζαμπόν και 
κίτρινο τυρί)  
Ενδεικτικού βάρους ανά τεμάχιο 200 gr 
 

Τεμάχιο 3.000  

 

Τα προϊόντα θα πρέπει να πληρούν τους όρους υγειονομικών διατάξεων και να είναι 

συσκευασμένα ανά τεμάχιο (μεμβράνη ή συσκευασία).  

 

 

 

Οι προσφορές δεν είναι δεσμευτικές και η  Περιφερειακή Ενότητα Έβρου δεν υποχρεούται να 

προχωρήσει στην   προμήθεια ή στην εξάντληση της ποσότητας των προμηθευόμενων ειδών. 

  

Η ποσότητα και η συχνότητα της προμήθειας θα καθορίζεται από τον φορέα μας, κατά την 

εμφάνιση και αντιμετώπιση του συμβάντος-φαινομένου.  

 

Τα προϊόντα προορίζονται για παροχή υποστήριξης σε εμπλεκόμενους και πληγέντες κατά την 

αντιμετώπιση επειγουσών, απρόβλεπτων και έκτακτων αναγκών που άπτονται ζητημάτων 

διοικητικής  μέριμνας (πυρκαγιές, πλημμύρες, κ.α).  

Η παράδοση θα γίνεται από το μειοδότη άμεσα και χωρίς επιβάρυνση, σε υπηρεσία που 

εμπλέκεται στη διαχείριση του συμβάντος/φαινομένου και θα υποδεικνύεται από το φορέα 

μας.  

Σε περίπτωση που εντοπιστούν ανοιγμένες-χαλασμένες συσκευασίες ή σημάδια ληγμένων 

προϊόντων,  ο ανάδοχος υποχρεούται για την αντικατάστασή τους. 

            
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
 

 

 Αλεξανδρούπολη 4-3-2020 
 Αριθμ. Πρωτ.οικ.1183 



H παραλαβή των ειδών, θα γίνεται από την αρμόδια επιτροπή του Τμήματος Πολιτικής 

Προστασίας Π.Ε Έβρου, τα μέλη της οποίας λόγω αντικειμένου και αρμοδιότητας θα έχουν 

την εποπτεία και θα παρεμβαίνουν στο συμβάν, περιστατικό.  

 

Οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να συμπληρώσουν και να υποβάλλουν το συνημμένο έντυπο 

οικονομικής προσφοράς (ιδιοχείρως, ταχυδρομικώς, fax, e-mail)  μέχρι 10-3-2020. στο 

Τμήμα Προμηθειών της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού της Περιφερειακής 

Ενότητας Έβρου Ταχ. Διεύθυνση: Καραολή και Δημητρίου 40, 68132 Αλεξανδρούπολη, 4ος 

Όροφος, 5ο Γραφείο, Τηλέφωνο: 25513-50442, fax: 25513-50404, e-mail: 

promithies.evrou@pamth.gov.gr. 

 

-Οι προσφερόμενες τιμές να συμπεριλαμβάνουν το Φ.Π.Α. 
-Όλες οι νόμιμες κρατήσεις, θα βαρύνουν τον προμηθευτή.  

Η μη τήρηση των αναγραφόμενων στο έντυπο της οικονομικής προσφοράς αποτελεί λόγο 

απόρριψης και η προμήθεια θα ανατεθεί στον προσφέροντα με την αμέσως επόμενη 

χαμηλότερη τιμή. 

 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της Π.Α.Μ.Θ-Π.Ε Έβρου Ειδικό Φορέα και ΚΑΕ 

4071.9779.0001 Κ.Ε 111002045 οικ. έτους 2020 και σχετικά έχει εκδοθεί η αριθμ. 1171/3-3-

2020 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ: ΩΡΗΕ7ΛΒ-ΓΛΟ, προϋπολογισθείσας αξίας 

3.000,00€.  

Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Π.Α.Μ.Θ και της Π.Ε Έβρου, για ενημέρωση 

των ενδιαφερομένων. 

 

   

 

 

 

 

   

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

H Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 
Τμήματος Προμηθειών 

 
 
 

Μαρία Φραγκιαδουλάκη 

4-3-2020 

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 

 Διεύθυνσης 
 
 
 
 

Ευδοξία Κώττη 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:promithies.evrou@pamth.gov.gr


 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ: 

 
…………………………………………. 
 
………………………………………...                                                        
                                                                                      ΠΡΟΣ: 
                                                          
                                              
                                                               ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
                                                                ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
                                                                   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
                                                                        ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ  
                                                                                 ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
                                                            ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 40 
                                                                           68132 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ                 
                                                       (((ΤΤΤηηηλλλέέέφφφωωωνννοοο:::      222555555111333---555000444444222         FFFaaaxxx:::   222555555111333---555000444000444))) 
 
 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
 

Για την προμήθεια ειδών, για την κάλυψη αναγκών της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, στην 
Αντιμετώπιση επειγουσών, απρόβλεπτων και έκτακτων αναγκών που άπτονται ζητημάτων 
διοικητικής  μέριμνας (πυρκαγιές,πλημμύρες, κ.α) . 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΡΥΩΝ ΣΑΝΤΟΥΪΤΣ 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΖΗΤΟΥΜΕΝΗ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

(ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΑ) 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
 ΜΕ Φ.Π.Α 

Κρύα σάντουιτς  
(ψωμί τύπου μπαγκέτα με 
ζαμπόν και κίτρινο τυρί)  
Ενδεικτικού βάρους ανά 
τεμάχιο 200 gr 
 

Τεμάχιο 3.000 …….. € 

Τα προϊόντα θα πληρούν τους όρους υγειονομικών διατάξεων και θα είναι συσκευασμένα ανά 

τεμάχιο …………………………………………………………………….(αναφέρεται τον τρόπο π.χ. 

μεμβράνη,συσκευασία.).  

 

 
Με την υποβολή της προσφοράς μου, αποδέχομαι τους όρους της σχετικής Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 
 

                                                                 Αλεξανδρούπολη    …..-3-2020 
 
 
 
                                                                     (Σφραγίδα και υπογραφή) 

 

 


